FLS. _________________

PROC.  _______________

RUB.  ________________

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 037/2023

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS

CEP: 79180-000

Tel.: (67) 3238-1175

www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

O MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO – MS, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público, para
conhecimento dos interessados, que houve adendo no que se refere a ALTERAÇÃO do Edital do Pregão
Eletrônico n. 005/2023.

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a Contratação de empresa especializada para aquisição de
veículo automotor – tipo pick-up, 4x4, camionete, zero quilometro (0 km), ano e modelo 2023,
cabine dupla, cor branco, para atender as necessidades das Secretarias de: Educação, Obras e
Desenvolvimento Econômico, do Município de Ribas do Rio Pardo – MS, de conformidade com o edital e
seus anexos.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. Altera-se a data e o horário da licitação, passando para:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 15h00min do dia 03/04/2023

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 14h30min do dia 17/04/2023

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 15h00min do dia 17/04/2023

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: PORTAL: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL  www.bll.org.br

2. DOS DEMAIS ASSUNTOS:

2.1. Todos os demais assuntos inerentes ao Edital Original, não mencionados neste ADENDO,
permanecem inalterados.

Ribas do Rio Pardo - MS, 31 de março de 2023.

Nizael Flores de Almeida
Secretário de Educação

Luiz Carlos dos Santos
Secretário de Obras

Lucien Roberto G. de Rezende
Secretário de Desenvolvimento Econômico

http://www.ribasdoriopardo.ms.gov.br/
http://www.bll.org.br/